
 

 

   

PIIRI KINDLAKSTEGEMISE JA KÄTTENÄITAMISE KUTSE 

 Lp.  (22901:007:0153) katastriüksuste  omanik Transpordiamet 

Piiri kindlakstegemise põhjus                                                                                                                                                                        
Teatan Ida-Virumaal Alutaguse vallas Kuningaküla külas Teile kuluva 13182 Jaama-Kuningaküla tee 

(22901:007:0153) katastriüksusega piirneva Andersoni katastriüksuse jagamiseks vastavalt 

detailpaneeringule ja nende üksuste mõõdistamisest. Ühisel piiril on 18 ühist piiripunkti: piirimärgid nr 

82, 85, 62, 3, 5, 151, 145, 147, 154, 51, 8, ja 9 paigaldati vastavalt maakorralduskavale; piirimärkide nr 

157, 57 – asendatud.                                                                                                                                    

Andersoni katastriüksuse piiriprotokolli kohaselt peab piiripunkt nr 96 ( piirimärk hävinenud) asuma tee 

teljest 9m kaugusel, kuid koordinaatidele vastav asukoht jääb tee teljest 8,5 m kaugusele. Maantee 

katastriüksuse plaani kohaselt kulgeb piir 9m kaugusel tee teljest.                                                          

Andersoni katastriüksuse piiriprotokolli kohaselt peab piiripunkt nr 49 ( piirimärk hävinenud) asuma tee 

teljest 4m kaugusel, kuid koordinaatidele (Andersoni ) vastav asukoht jääb tee teljest 4,7 m kaugusele  

Maantee katastriüksuse plaani kohaselt kulgeb piir 4m kaugusel tee teljest.      

Need asjaolud nõuavad piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht 
koostöös puudutatud kinnisasjade omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse üksuse 
esindajaga. 
 

Aeg ja koht  

Kutsun Teid Andersoni, Andre  ja 13182 Jaama-Kuningaküla tee katastriüksuste ühiste piiri ja 

piirimärkide kättenäitamisele: 14.01.2026  kell 11.00 Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub 

nimetatud katastriüksustel looduses. Ootan Teid Andersoni ja 13182 Jaama-Kuningaküla tee 

katastriüksuste juurde, piiripunktis nr 49.  

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed  

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili või 

telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite 

saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri.  

Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule 

teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja 

arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus. 

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 

maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

 

 



 

Piiriprotokolli allkirjastamine  

Pärast piiri kättenäitamist ja mõõdistustulemuste kontrollimist koostatakse piiriprotokoll, millele saate 

elektrooniliselt alla kirjutada rakenduse "Minu Kataster" kaudu. Digitaalse allkirjastamise võimaluse 

puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 

Piirimärkide alalhoiukohustus  

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega 

ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2).  

Lugupidamisega Tatjana Nekljudova                                                                                                        

Maamõõtja (tegevuslitsents nr 663 Ma-k)                                                                                                                  

Tel: 372 5191 3425, e-post: neligeoprojekt@gmail.com 

 


